

Keld Kristensen Holding ApS

c/o Sommer, Hyldegårds Tværvej 8, 1.th., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 27 49 14 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2019.

Keld Vigh Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Keld Kristensen Holding ApS c/o Sommer Hyldegårds Tværvej 8, 1.th. 2920 Charlottenlund CVR-nr.: 27 49 14 05 Stiftet: 1. december 2003 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Keld Vigh Kristensen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Associeret virksomhed	Ketco Holding ApS, Vedbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.500 kr. mod -7.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 75.609 kr. mod -9.111 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-7.500	-7.500
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	64.424	-56.777
Andre finansielle indtægter	62.749	68.993
Øvrige finansielle omkostninger	-41.292	-319
Resultat før skat	78.381	4.397
Skat af årets resultat	-2.772	-13.508
Årets resultat	75.609	-9.111
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	64.424	-56.777
Overføres til overført resultat	11.185	47.666
Disponeret i alt	75.609	-9.111

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>2.614.121</u>	<u>2.549.697</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.614.121</u>	<u>2.549.697</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.614.121</u>	<u>2.549.697</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.585.179	1.608.842
Tilgodehavende selskabsskat	<u>5.228</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.590.407</u>	<u>1.608.842</u>
Likvide beholdninger	<u>96</u>	<u>96</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.590.503</u>	<u>1.608.938</u>
Aktiver i alt	<u>4.204.624</u>	<u>4.158.635</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.551.621	2.487.197
Overført resultat	333.140	321.955
Egenkapital i alt	3.009.761	2.934.152
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.072.033	1.108.349
Selskabsskat	0	3.508
Anden gæld	115.330	105.126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.194.863	1.224.483
Gældsforpligtelser i alt	1.194.863	1.224.483
Passiver i alt	4.204.624	4.158.635

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.